Senhora Presidente da Comissão,

Segue abaixo a resposta dos recursos contra a prova escrita objetiva conforme segue:

CARGO / QUESTÃO	RESULTADO
Agente de Organização	INDEFERIDO: AS SEGUINTES CITAÇÕES DO TEXTO DEMONSTRAM CLARAMENTE
Escolar / 01	QUE A ALTERNATIVA APONTADA NO GABARITO PRELIMINAR ESTÁ CORRETA: "Por
-	isso foi definhando, definhando, ficando magrinha, <u>até que sua mãe teve que sair do</u>
	mato. levou-a para o médico e depois para o hospital. o médico então receitou um
	tratamento de choque: "Poluição nela!". e vieram as bombas de poluição. imediatamente
	larissa ficou corada, e animada falou para a mãe: "estou com uma fome de cão, vamos
Agente de Organização	ao shopping?"" INDEFERIDO: A RESPOSTA INDICADA PELO GABARITO É A CORRETA, UMA VEZ QUE
Agente de Organização Escolar / 03	A ESCRITA E A PRONÚNCIA DA PALAVRA DE REFERÊNCIA MUDA QUANDO HÁ A
Escolar / 03	ALTERAÇÃO DE GÊNERO, POSSUINDO, PORTANTO, SUAS FORMAS.
Professor Coordenador de	INDEFERIDO: A ÚNICA SEQUÊNCIA QUE PODE SER APLICADA EM RELAÇÃO ÀS
Creche / 02	PALAVRAS DESTACADAS É A INDICADA PELO GABARITO. AS DEMAIS INDICAM
Greene / 02	ERRO, POIS RELACIONAM INCORRETAMENTE AS PALAVRAS ÀS CLASSES
	MORFOLÓGICAS.
Professor Coordenador de	DEFERIDO: ANULAR A REFERIDA QUESTÃO. NÃO EXISTE ALTERNATIVA QUE
Creche / 04	RESPONDE CORRETAMENTE TAL QUESTÃO.
Professor Coordenador de	INDEFERIDO: O CADEADO AO LADO DO ENDEREÇO EM NAVEGADORES WEB É UM
Creche / 11	SÍMBOLO UNIVERSAL DE SEGURANÇA. ELE INDICA QUE O SITE UTILIZA O
-	PROTOCOLO HTTPS (SECURE SOCKET LAYER OU TRANSPORT LAYER SECURITY),
	GARANTINDO QUE OS DADOS TRANSMITIDOS SEJAM SEGUROS E SIGILOSOS, COMO
	USUÁRIO, SENHA E DADOS PESSOAIS, MAS NÃO GARANTE NADA QUANTO AOS ARQUIVOS BAIXADOS DO MESMO ENDEREÇO.
Professor de Ensino	INDEFERIDO: A DIGITAÇÃO INDEVIDAS DOS TERMOS "RETIRADAS DO TEXTO"
Fundamental PEB I / 05	NÃO INTERFERE NO ENTENDIMENTO E RESOLUÇÃO DA QUESTÃO.
Professor de Ensino	INDEFERIDO: NÃO EXISTE NENHUMA INCORREÇÃO NA REFERIDA QUESTÃO.
Fundamental PEB I / 16	INDELECTION INTO EXISTE NEIGHT INCORREGATO WITHEI ERIDIT QUESTITO.
Professor de Ensino	DEFERIDO : ANULAR A REFERIDA QUESTÃO.
Fundamental PEB I e	DEI ERIDO. MIVOEMENTALI ERIDII QUESTITO.
Professor Coordenador de	
Creche / 19	
Professor de Português -	DEFERIDO : ANULAR A REFERIDA QUESTÃO.
PEB II / 28	Data Bridge Committee Bridge Qualification
OUTROS RECURSOS	
CLAUDIA APARECIDA	INDEFERIDO: A REQUERENTE NÃO ATENDEU AO CONTIDO NO ITEM 14.3 DO
DUVEZA FRANCISCO /	EDITAL QUE DIZ: "QUANTO AOS RECURSOS CONTRA QUESTÕES DA PROVA E
Professor Coordenador de	GABARITO PRELIMINAR, DEVERÁ SER ELABORADO <u>UM RECURSO PARA CADA</u>
Educação Especial	QUESTÃO , SOB PENA DE SUA DESCONSIDERAÇÃO E OS MESMOS DEVERÃO CONTER
Laucação Especiai	INDICAÇÃO DO NÚMERO DA QUESTÃO, DA PROVA E ANEXAR CÓPIA DA BIBLIOGRAFIA
	MENCIONADA TAMBÉM SOB PENA DE SUA DESCONSIDERAÇÃO".

KLC CONSULTORIA EM GESTÃO PÚBLICA LTDA.